
CC Oberhallau
Prüfung Nr. / Épreuve No. 2
Samstag, 31. August 2013

Kategorie / Catégorie CNC/B1

18Anz. gemeldet / inscrits:

18Anz. gestartet / au départ:

14Anz. beendet / ternminés:

6Anz. klassiert * / classés *:

Götti dieser Prüfung ist Jens Jacobs

Schlussrangliste

Badminton Juniorencup

Rang Reiter / Cavalier

Pferd / Cheval

Total

Punkte
 Point

Dressur / Dressage

PunkteStfpkt

Springen / Saut Cross

Stfpkt

Pen.

Zeit-

Strfpkt

Pen.tem

Zeit

Temps

Total Stfpkt

Pen.

Zeit

Temps

Total

Schweizer Caroline J, Fischenthal

DELLA CASA

0.00 0.00 04:04 59.001 61 0.002.00 72.55 2.00 0.0057.00Liz 282506

Pass 79147 (8)

*

B: Metzger Christa, Bichelsee

DEL PIERO - MADISON

Grimm Tanja J, Guntershausen

GINA MARIE

4.00 0.00 04:15 60.702 56 0.000.00 58.36 4.00 0.0056.70Liz 266868

Pass 81903 (7)

*

B: Grimm Gaby, Guntershausen

ACCUSÉ - ISTVAN

Umbach Natalie Y, Zug

GIACOMO CASANOVA CH

0.00 0.00 03:51 62.103 63 0.000.00 67.28 0.00 0.0062.10Liz 267655

Pass 82792 (12)

*

B: Umbach Andreas, Zug

CHANG-HAI - LENNON

Ammann Rebecca J, Riet (Neftenbach)

FELINO VII CH

8.00 0.00 04:20 64.404 66 0.000.00 67.98 8.00 0.0056.40Liz 256272

Pass 106916 (6)

*

B: Ammann Rebecca / Ammann Silvia, Riet (

CONCERTO DU SEMNOZ - KOLYMA

Rentsch Laura Y, Guntershausen

NIGHT DANCE

4.00 0.00 04:07 64.905 57 0.000.00 62.73 4.00 0.0060.90Liz 250015

Pass 87911 (11)

*

B: Rentsch Vreni, Guntershausen

IRCO PINO - GIROND

Wächter Viktoria J, Baar

AMBRI DU PICHOUX CH

8.00 0.00 04:20 68.006 62 0.000.00 62.2 8.00 0.0060.00Liz 270022

Pass 46452 (10)

*

B: Wächter Urs, Baar

APARTOS - CARDINAL FLEURY

Brunner Carla J, Gockhausen

CELINA WE

4.00 0.00 03:48 71.507 58 0.0012.00 82.77 16.00 0.0055.50Liz 272217

Pass 89636 (4)

B: Hegglin Brunner Monica, Gockhausen

APSLAU - DIAMANT II

Minder Nadja J, Illnau

TOP SMART BOY

8.00 0.00 04:23 72.308 64 0.8011.00 81.25 19.00 0.8052.50Liz 278818

Pass 52327 (2)

B: Bischof Minder Therese, Illnau
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Rang Reiter / Cavalier

Pferd / Cheval

Total

Punkte
 Point

Dressur / Dressage

PunkteStfpkt

Springen / Saut Cross

Stfpkt

Pen.

Zeit-

Strfpkt

Pen.tem

Zeit

Temps

Total Stfpkt

Pen.

Zeit

Temps

Total

Frei Olivia Y, Schlatt

REDMILLSON

8.00 0.00 04:20 76.709 55 0.000.00 65.71 8.00 0.0068.70Liz 287018

Pass 101531 (17)

B: Frei Olivia, Schlatt

RED RANSOM -

FitzGerald Linda Y, Rohr b. Olten

CITTA DI SAN MARTINO CH

8.00 0.00 04:19 99.1010 69 0.0029.00 99.57 37.00 0.0062.10Liz 250574

Pass 69593 (12)

B: FitzGerald Erika, Rohr b. Olten

CIRCASSIEN - MISTER CHARRIERE

Roth Joanne J, Jonen

LADY SUNSET L CH

12.00 20.00 05:08 116.6011 54 18.8010.00 80.25 22.00 38.8055.80Liz 274282

Pass 94046 (5)

B: Roth Robert, Dietikon

SANDRO HIT - AUGUSTINUS

Alaimo Laura J, Altstätten

AMELY

8.00 0.00 05:05 123.8012 65 17.6028.00 98.4 36.00 17.6070.20Liz 287368

Pass 89887 (18)

B: Alaimo Maria-Angela, Altstätten

HARLEKIN - AGNUS DIE

Weibel Fabienne J, Oberbüren

NANUSCHKA CH

4.00 20.00 05:37 133.5013 60 30.4014.00 84.86 18.00 50.4065.10Liz 292346

Pass 45487 (15)

B: Weibel Willi, Niederhelfenschwil

NOBLE BLOOM XX - NIMROD

Minder Nadja J, Illnau

CONTESS XII CH

0.00 60.00 05:21 138.6014 51 24.003.00 73.21 3.00 84.0051.60Liz 278818

Pass 73698 (1)

B: Bischof Minder Therese, Illnau

COMMANDER - SIRE DE VALETTE

Verzichtet/Ausschluss/Disqualifiziert

Alaimo Laura J, Altstätten

TOP WINNETOU

0.00 0.0052 0.003.00 73.99 3.00 0.00

Ausschluss im Gelände - Sturz

64.20Liz 287368

Pass 63520 (14)

B: Dürst-Wüst Rosi, Schwerzenbach

Müller Natalie Y, Hünikon (Neftenbach)

COLIBRI VII

8.00 140.00 10:0067 135.602.00 72 10.00 275.60

Ausschluss im Gelände - zu viele Vorkommnisse

58.50Liz 248608

Pass 116679 (9)

B: Müller Natalie, Hünikon (Neftenbach)

CASTOR - CORTEZ

Ilg Anna , Gockhausen

TOP BOB'S RAMIRO

0.00 100.00 06:3953 55.2016.00 86.16 16.00 155.20

Ausschluss im Gelände - zu viele Vorkommnisse

67.50Liz 287830

Pass 104046 (16)

B: Ilg Anna, Gockhausen

Brunner Julia J, Gockhausen

DON'T WORRY'S HIGHLIGHT

0.0059 0.00 0 0.00

Ausschluss im Gelände

54.60Liz 272218

Pass 94489 (3)

B: Hegglin Brunner Monica, Gockhausen

DON'T WORRY - GUAL GHAZIR
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